MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 044, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria IFRS/POA nº 156 de 17/02/2020, publicada no DOU, de
27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do

primeiro, representarem o Campus Porto Alegre no Comitê Organizador da I Mostra
Metropolitana de Ensino, Pesquisa e Extensão dos campi Alvorada, Canoas, Porto Alegre,
Restinga e Viamão do IFRS:

- Marcelo Mallet Siqueira Campos, Matrícula SIAPE nº 1770399, coordenador;
- Karin Tallini, Matrícula SIAPE nº 1280092, coordenadora substituta;
- Cristine Stella Thomas, Matrícula SIAPE nº 1817987;
- Diego Hepp, Matrícula SIAPE nº 1637736;
- Igor Ghelman Sordi Zibenberg, Matrícula SIAPE nº 2033091.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

*A via original assinada estará disponível para consulta no gabinete da Direção-geral.